
 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2011 
Wójta Gminy Krotoszyce 
z dnia 18 październik 2011 

 
 w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu rocznego programu współpracy    
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie . 
 
 
Na podstawie art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie( Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz.1536 ze zm. ), § 3 uchwały 
Nr XXXIX/184/2010 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 28 września 2010r., w sprawie 
szczegółowego sposobu konsultowania z Gminną Radą Działalności Pożytku 
Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami  wymienionymi wart.3 
ust.3.o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego  dotyczących działalności statutowej  tych organizacji (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego  Nr 193 poz. 2952)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przeprowadzić konsultacje w sprawie programu współpracy Gminy Krotoszyce  
z organizacjami  pozarządowymi  i innymi  organizacjami prowadzącymi działalność  
pożytku publicznego o, których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2012. 
 
                                                                    § 2 
 
1.Termin rozpoczęcia konsultacji ustalam na dzień 20 października 2011r. a 
zakończenie na dzień 31 października 2011r. 
2. W konsultacjach mogą uczestniczyć organizacje pozarządowe działające na terenie 
Gminy Krotoszyce, w zakresie określonym w ustawie o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie.  

 
  § 3 

 
 Konsultacje polegać będą na składaniu opinii, uwag lub odpowiedzi drogą     
 e-mailową 
                                                                    § 4 
 
Osobę odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji wyznaczam pracownika 
urzędu na stanowisku inspektora. ds. społecznych i inicjatyw gospodarczych  

            Zofię Solińską. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

                                                                                     Wójt Gminy Krotoszyce 
                                                                                                  Beata Castañeda  Trujillo  

 
 

 


